20 vdm.; İmamü'l-Harameyn Ebu'l-Meâlî el-Cüveynî, *Kitabu'l-İrşâd ilâ Kavâti'il-Edille fi Usûli'l-İ'tikâd*, Muhammed Yusuf Musa (Thk.), Kahire, 1950, 238 vdm.

Beydâvî'nin kelâma dair en önemli eseri ise *Tevâliu'l-Envâr*'ıdır. Beydâvî'nin bu eserine ait Ubeydullah Muhammed el-Ubeydî (743/1342) ve Mahmud b. Abdirrahman el-İsfahani'nin (749/1349) şerhleri mevcuttur. Bunun dışında kelâm alanında *el-Misbâh, Müntehe'l-Münâ fi Şerh-i Esmâillahi'l-Hüsna* adlı eserleri de vardır.¹¹ Beydâvî, *Tevâliu'l-Envâr*'ında ilahiyâta dair konuları özel bir başlık altında ele almıştır. Beydâvî'nin muhataplarının mütekaddimîn dönemine göre çeşitlilik arz etmesi genel olarak onun kelimî görüşlerine yansımıştır.

EL-CÜVEYNÎ, İmamü'l-Hameyn Ebu'l-Meâlî, *Kitâbu'l-İrşâd ilâ Kavâti'il-Edille fî Usûli'l-İ'tikâd*, Muhammed Yusuf Musa (Thk.), Kahire 1950.

EL-EŞ'ARÎ, Ebu'l-Hasen Alî b. İsmâil b. Ebî Bişr İshâk b. Sâlim el-Basrî, *Makâlâtu'l-*

İslâmiyyîn, Muhammed Muhyiddin Abdülhamid (Thk.), Mektebetü'n-Nahdati'l-Mısriyye, Kahire 1389/1969.

_____, *el-İbâne an Usûli'd-Diyâne*, Daru İbn Hazm, Beyrut 1424/2003.

_____, *Kitabu'l-Luma fi'r-Ded alâ Ehli'z-Zeyğ ve'l-Bidâ*, Richard McCarthy (Neşr.), Beyrut 1953.

EL-FADLÎ, Abdulhâdi, *Hulâsatu İlmî'l-Kelâm*, Beyrut 1993.

EL-HAMD, Muhammed İbrahim, *Mustalahâtun fi Kütübi'l-Akâid*, Daru İbn-i Hüzeyme, Riyad 2006.

EL-MARAŞÎ, Muhammed b.